УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Москва

О внесении изменений и дополнений в приказ Управления делами Президента Российской Федерации от 12 июля 2010 г. № 245 «О залах официальных лиц и делегаций, организуемых в пунктах пропуска через государственную границу Российской Федерации, установленных в пределах аэропортов (аэродромов) г. Москвы, Московской области, г. Санкт-Петербурга и г. Сочи»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 19 сентября 1996 г. № 1116 «Об утверждении Положения о залах официальных лиц и делегаций» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 40, ст. 4654; 1999, № 44, ст. 5319; 2002, № 40, ст. 3928; 2007, № 46, ст. 5600)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень граждан, обслуживаемых в залах официальных лиц и делегаций, организуемых в пунктах пропуска через государственную границу Российской Федерации, установленных в пределах аэропортов (аэродромов) г. Москвы, Московской области, г. Санкт-Петербурга и г. Сочи, утвержденный приказом Управления делами Президента Российской Федерации от 12 июля 2010 г. № 245 (зарегистрирован Минюстом России 19 августа 2010 г., регистрационный № 18198), следующие изменения и дополнения:

пункт 315 после слов «Председатель Совета муфтиев России» дополнить словами «, председатель Центрального духовного управления мусульман России, председатель Координационного центра мусульман Северного Кавказа»;

пункт 345 изложить в следующей редакции:

«Сопровождающие, встречающие, провожающие и члены семьи официального лица»;

в пункте 352 слова «, утвержденный Президентом Российской Федерации,» исключить.

Управляющий делами

В. Кожин